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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Enver Hoxhaj 

EnverEmri HoxhajMbiemri

DeputetPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

31.03.2021Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

22.03.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 22/03/2021

2 Partia Demokratike e 

Kosovës

U.D Kryetar i Partisë Prishtinë 06/11/2020

Totali i deklarimeve:  2
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë (blerja 95000€), 

renovimi 40000€

120.00 Paga dhe mëditje 2000-2005  135,000.00 Deklaruesitm2

2 Banesë (blerja 65000€), 

renovimi 30000€

65.00 Paga dhe mëditje 2000-2003  95,000.00 Deklaruesitm2

3 Tokë (blerja 95000€), 

ndërtimi i shtëpisë malore 

(109716€)

20.60 Paga dhe mëditje 2017-2020  204,716.00 DeklaruesitAri

 3Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

9,500.00 Bashkëshortit/es2020Shitja e veturës së vjetër dhe 

paga e mëditje

Veturë Audi1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Raiffeisen Bank Prishtinë  7,818.49 Deklaruesit€

2 ProCredit Bank Prishtinë  8,739.01 Bashkëshortit/es€

Totali i deklarimeve:  2

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga dhe shtesa Kuvendi i Kosovës Prishtinë Raiffeisen Bank  20,727.66

2 Mëditje nga ligjëratat 

e mbajtura në 

Universitetet gjatë 

viteve 2015, 2016, 

2017

Johns Hopkins 

University & St.John's 

University

Washington DC Bank of America  2,759.47

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga dhe shtesa Universiteti i Prishtinës Prishtinë ProCredit Bank  15,259.89

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Paga Kolegji "UBT" Prishtinë Raiffeisen Bank  7,847.40
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TË DHËNA TË TJERA

Sqarim: 

1. Në vitin 2020, pas rikthimit në UP si Profesor, kam realizuar vetëm një muaj pagë në dhjetor të 2020-së, në shumën prej 

635 euro. Pas këtij muaji, përsëri kam pezulluar pozitën e Profesorit në UP, andaj nuk realizoj pagë.

2. Paga e realizuar në kolegjin UBT, ka përfunduar në fund të vitit 2020, tani nuk realizoj të ardhura.

3. Të ardhurat nga ligjëratat e mbajtura në Washington DC, në vitet 2015, 2016, 2017 janë në dollarë dhe janë të konvertuara 

në euro me kursin aktual online.

4. Llogari jo-rrjedhëse nga Bashkëshortja në Bank Austria, 2226 euro.
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